
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pour consulter le manuel de montage le plus récent, pour enregistrer votre 

ensemble ou pour commander des pièces de rechange, visitez le site Web 

www.backyarddiscovery.com 

 

 

CONSERVEZ CE MANUEL DE MONTAGE POUR TOUTE RÉFÉRENCE ULTÉRIEURE  

AU CAS OÙ VOUS DEVRIEZ COMMANDER DES PIÈCES DE RECHANGE. 

 

Para obtener instrucciones en español, visite www.backyarddiscovery.com 
 
 

Fabriqué en C hine | INS -2006614-A-FARMHO US E PO RC H S WING -ENG  25/10/19

SERVICES 
D’INSTALLATION 
DISPONIBLES !* 

Vous avez besoin d’un coup de main ? 
Laissez notre équipe de professionnels s’occuper de 

l’installation pour vous ! 

GOCONFIGURE 
888-888-5424 

 
*Les services d’installation ne sont disponibles  

que pour les clients des États-Unis. 

Manuel du propriétaire et instructions de montage No de  modèle  9198036 

CONSULTEZ LES INSTRUCTIONS  
3D DE CE PRODUIT SUR 

FABRIQUÉ PAR : 

Backyard Discovery 

3305 Airport Drive 

Pittsburg, KS 66762 

800-856-4445 

BALANÇOIRE DE PORCHE DE FERME 

TÉLÉCHARGER L’APPLI GRATUITE 

http://www.backyarddiscovery.com/
http://www.backyarddiscovery.com/


2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.goconfigure.com/


3 

Manuel du  
propriétaire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STOP 
IL VOUS MANQUE UNE PIÈCE ? 

APPELEZ-NOUS AVANT DE 

VOUS RENDRE AU MAGASIN 

http://www.backyarddiscovery.com/
mailto:customerservice@backyarddiscovery.com


4 

Manuel du  
propriétaire 

 

 

 

 

 

 

 

 

Calendrier de remplacement de pièces évalué 

Âge du produit Le client paie 
Toutes les pièces 
0-30 jours à compter de la date d’achat 0 $ et livraison gratuite 
de 31 jours à 1 an 0 $ + S&H 

 
Pourriture et décomposition du bois seulement 
1 an 0 $ et livraison gratuite 
2 an 20 % + S&H 
3 an 40 % + S&H 
4 an 60 % + S&H 
5 an 80 % + S&H 
Plus de 5 ans 100 % + S&H 



5 

Manuel du  
propriétaire 

AVERTISSEMENT

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

Manuel du  
propriétaire 

 

 

 

 

 



7 

Manuel du  
propriétaire 

ÉCROU ENCASTRÉ 

RONDELLE DE BLOCAGE 

BOULON 

ÉCROU À PORTÉE 

CYLINDRIQUE 

RONDELLE DE 
BLOCAGE 

RONDELLE DE BLOCAGE 

VIS TIRE-FOND 

RONDELLE DE BLOCAGE 

BOULON 



8 

Manuel du  
propriétaire 

BOULON WH 
5/16 x 1-3/4 



9 

Manuel du  
propriétaire 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Les icônes et leurs utilisations que vous verrez tout au long de ce manuel 
  

Vous devrez vous assurer que votre 

montage est bien aligné avant de serrer 

les boulons. 

Pour un montage correct, vous devez 

vous assurer que votre structure est 

nivelée avant de passer à l’étape 

suivante. 

Certaines étapes du processus de 

montage nécessiteront une paire de 

mains supplémentaire. Assurez-vous de 

compter sur quelqu’un pour vous aider. 

Cette icône indique la taille d’une clé à 

fourche. Utilisez la clé comme barre de 

fraction. 

Lorsque vous verrez cette icône, vous 

aurez besoin d’une clé à douille. Les 

icônes ci-dessous indiquent la taille 

des pièces jointes nécessaires pour le 

montage 1/2. 

Cette icône vous prévient de ne pas 

trop serrer les boulons. Ceci afin 

d’éviter tout dommage structurel et 

tout éclatement du bois. 

Cette icône vous montrera quels 

éléments de forage sont nécessaires. 

Pour cet exemple, vous aurez besoin 

d’un tournevis à tête cruciforme et 

d’une prise 3/8. 



10 

Manuel du  
propriétaire 

 

 Portez une attention particulière aux éléments nécessaires à chaque étape. Assurez-vous d’utiliser le 

bon matériel pour chaque étape. L’utilisation d’un matériel incorrect peut entraîner un montage 

incorrect. 

  

Dimensions de l’installation de base et notes de 

montage 



11 

Manuel du  
propriétaire 

 

Éléments en bois (non à échelle) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

1” x 3 3/8” x 50” (24x86x1270) 1” x 3 3/8” x 47 1/8” (24x86x1198) 

1” x 2” x 47 1/8” (24x50x1198) 3” x 2” x 13” (76x50x330) 

Identification des pièces 

1 3/8” x 5 1/4” x 26 1/8” (36x134x665) 1 3/8” x 5 1/4” x 26 1/8” (36x134x665) 

1 3/8” x 3 3/8” x 23 1/4” (36x86x590) 

1 3/8” x 3 3/8” x 20 1/4” (36x86x515) 

1 3/8” x 3 3/8” x 23 1/4” (36x86x590) 1 3/8” x 3 3/8” x 20 1/4” (36x86x515) 

1 3/8” x 3 3/8” x 29 1/2” (36x86x750) 

1 7/16” x 3 3/8” x 29 9/16” (36x86x750) 



12 

Manuel du  
propriétaire 

Matériel 
 
  

8x5/8 

Identification des pièces 

8x1-1/4 

8x2 

8x2-1/2 

5/16x2 

5/16x2-1/4 

5/16x3 

5/16x3-1/2 

5/16x7/8 

5/16 

8x19 

12x19 

9x18 



13 

Manuel du  
propriétaire 

Matériel 

T-40 

T-40 

Identification des pièces 



14 

Manuel du  
propriétaire 

Accessoires (non à échelle) 
 
 

Identification des pièces 



15 

 

  

ÉTAPE 1 

1 3/8” x 3 3/8” x 23 1/4” (36x86x590) 1 3/8” x 3 3/8” x 20 1/4” (36x86x515) 

1 3/8” x 3 3/8” x 23 1/4” (36x86x590) 

5/16x2-1/4 8x19 12x19 

5/16x7/8 

RONDELLE - 8x19 

ÉCROU À PORTÉE 

CYLINDRIQUE - 

7/8 po RONDELLE - 12x19 

1 3/8” x 3 3/8” x 20 1/4” (36x86x515) 



16 

 
  

ÉTAPE 2 

1” x 3 3/8” x 47 1/8” (24x86x1198) 1” x 2” x 47 1/8” (24x50x1198) 

8x2 

REMARQUE : 
UTILIS EZ LES  TRO US  DE RÉFÉRENC E 
DES  S UPPO RTS  PO UR MO NTER LES  
PLANC HES  DU BANC . 

VIS - 2 po 



17 

8x2 

REMARQUE : 
UTILIS EZ LES  TRO US  DE RÉFÉRENC E 
DES  S UPPO RTS  PO UR MO NTER LES  
PLANC HES  DE S O UTIEN. 

VEILLEZ À PLACER LE GRAND 

RAYON VERS LE HAUT 

VIS - 2 po 

VEILLEZ À PLACER 

LE GRAND RAYON 

VERS LE BAS 

1” x 3 3/8” x 50” (24x86x1270) 

ÉTAPE 3 



18 

 
  

ÉTAPE 4 

1 3/8” x 3 3/8” x 29 1/2” (36x86x750) 1 7/16” x 3 3/8” x 29 9/16” (36x86x750) 

 8x1-1/4 

REMARQUE : 
FIXEZ LES  PLANC HES  E6 AVANT DE FIXER LES  
PLANC HES  E5. 

VIS - 1 1/4 po 



19 

 
  

8x5/8 

ÉTIQUETTE D’IDENTIFICATION BYD (PETITE) SANS ÂGE 

VIS - 5/8 po 

ÉTAPE 5 



20 

 
  

5/16x3 

5/16x2 

12x19 

5/16x7/8 

8x19 

5/16 

ÉTAPE 6 

3” x 2” x 13” (76x50x330) 

9x18 

RONDELLE - 12x19 

ÉCROU À PORTÉE 

CYLINDRIQUE - 7/8 po 

ÉCROU - 5/16 po 

RONDELLE - 9x18 RONDELLE - 8x19 

BOULON - 3 po 

BOULON - 5/-16x2” NOIR 

RONDELLE - 9x18 

CROCHET DE SUPPORT DE 

CHAÎNE NOIR 



21 

 
  

5/16x3-1/2 

8x19 

5/16x7/8 
12x19 

8x2-1/2 

RONDELLE - 12x19 

ÉCROU À PORTÉE CYLINDRIQUE - 7/8 po 

RONDELLE - 8x19 

BOULON - 3 1/2 po 

VIS - 2 1/2 po 

ÉTAPE 7 



22 

 
  

ÉTAPE 8 

5/16x2 

5/16 

9x18 
8x5/8 

ÉTIQUETTE DE 

RÉVISION « A » 

VIS - 5/8 po 

PLAQUE DE SANGLE 

D’ATTACHE NOIRE 

BOULON - 5/-16x2” 

NOIR 

RONDELLE - 9x18 

ÉCROU - 5/16 po 

RONDELLE - 9x18 



23 

 
  

ÉTAPE 9 

C O URT 

LO NG  MO YEN 

LIEN RAPIDE NOIR 

LIEN RAPIDE NOIR 

CHAÎNE DE BALANÇOIRE DE PERGOLA 

LO NG  

MO YEN 
C O URT 

C O URT 

MO YEN 

LO NG  



24 

 

ÉTAPE 10 

CONSEIL : • Avant de suspendre la balançoire, assurez-vous que la poutre de support ou les 
solives du plafond supporteront le poids de la balançoire et de ses occupants. Si vous 
n’êtes pas sûr(e) de la résistance du plafond, demandez conseil à un menuisier 
expérimenté. 

• Les liens rapides inclus peuvent ne pas fonctionner pour toutes les applications. 
Demandez conseil à un professionnel pour obtenir une solution alternative. 

LIEN RAPIDE NOIR 

REMARQUE : 

Positionnez la balançoire 

• Laissez un minimum de 2-1/2 pieds devant et derrière la 
balançoire pour assurer un espace suffisant aux mouvements de 
la balançoire. 

• Positionnez les chaînes de la balançoire à une distance entre 51” 
et 55” pour répartir efficacement le poids. 


